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DAX

DAX ile yatırımcılar temkinli davrandılar, endeks saatlerce üçlü 

adımlarla 15.500 puan civarında hareket ettikten sonra, işlem 

kapanışı itibariyle yüzde 0.15 artışla 15.476 puan oldu. Böylece 

Alman gösterge endeksi , fiyatın bir gün önce düştüğü 200 günlük 

çizginin hemen altında yeniden kapandı .

Ana endekslerin yanı sıra Elmos Semiconductor hissesi 2000 

yılından bu yana en yüksek seviyesine çıktı. Analistler , bir gün 

önce bildirilen  Dortmund'daki bir yarı iletken fabrikasının satışına 

memnuniyetle tepki gösterdiler . Malte Schaumann von Warburg, 

sektördeki kıtlık göz önüne alındığında, bunun mükemmel bir 

zamanda geldiğini övdü. 

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi DAX tarafında kısa vadeli yükseliş trendinde 

fiyatlama düşen trend direncine kadar geldi. Yükselişlerde 15747 

direnç, geri çekilmelerde ise, 15576 seviyesi kısa vadeli destek 

konumundadır. Düşen trenin üzerinde kalıcılık sağlaması halinde 

destek seviyesine yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15576 – 15475 - 15381

Direnç Seviyeleri: 15747 – 15803 - 15880

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD Merkez Bankası (Fed) gevşek para politikasından daha hızlı 

çıkıyor: Tahvil alımlarını eskisinden daha fazla kısıyor, ilkbaharda 

ve hatta Mart ayının son kış ayında birkaç faiz artırımının önünü 

açıyor.

Fed bir ay net 30 $ milyar devlet tahvili ve mortgage destekli 

menkul kıymet alımlarını azaltacak bu Çarşamba akşamı 

açıkladı. En son bu değer 15 milyar dolardı. Kısıtlama oranı 

önümüzdeki yıl daha da artabilir.

Şimdiye kadar planlanan hızda, ayda 120 milyar dolarlık alım 

hacmi, Haziran 2022'ye kadar sıfıra erimeyecekti. Şimdi 

ilkbaharda çok uzak olabilir. Faiz artırımının önkoşulu, "inceltme" 

olarak bilinen sürecin tamamlanmasıdır.

TEKNİK ANALİZ

Dün Fed’in varlık alımları söylemleri ile ciddi bir yükseliş ile 

16300 seviyesinin üzerine kadar yükselen NASDAQ tarafında 

ykselişlerin devamında 16491 direnci bulunuyor. Geri 

çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyesi, 16250 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16250 – 16109 – 16017

Direnç Seviyeleri: 16491 – 16627 – 16776

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed belirsizliğinin ortadan kalkmasıyla son iki gündeki 

kayıplarını silerek haftaya başladığı fiyata geri döndü. Gram altın ise 

Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarındaki yükselişle 850 TL’ye doğru 

yöneldi.

Fed politika faizinde herhangi bir değişiklik yapmadı fakat varlık 

alımı azaltımı hızını ikiye katlayarak 30 milyar dolara çıkardı. Fed 

politika yapıcıları ise 2022 ve 2023 yıllık üçer faiz artırımı, toplamda 

6 faiz artırımı gerçekleşmesini bekliyor.

Karar metninde enflasyonun pandemi ve tedarik zinciri sıkıntıları ile 

yükseldiği ifade edildi. Metinden enflasyonun geçici olduğu 

yönündeki ifadelerin de çıkarıldığı görüldü. Metinde ekonominin 

görünüme yönelik devam eden risklerle karşı karşıya olduğu 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, Fed toplantısına dair belirsizliklerin ortadan 

kalkmasıyla toplantı öncesindeki kayıplarını sildi . Aşağı yönlü 

hareketlerde ilk destek seviyesi 1781 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü fiyatlanmada 1793 direnci bulunuyor. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1781 – 1778 - 1773

Direnç Seviyeleri: 1793 – 1802 – 1809

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

New York’ta vadeli kontratlar varil başına 70 doları altını görerek 

haftalık düşüşünü yüzde 2’nin üzerine çıkardı. Dünyanın en büyük 

ham petrol ithalatçısı olan Çin, birikmiş stoklarını kışın kullanma 

amacıyla ithalat konusunda isteksiz görünürken bu durum talep 

rakamlarına da olumsuz yansıyor.

Paris merkezli Uluslararası Enerji Ajansı küresel piyasanın 

şimdiden arz fazlası konumuna döndüğünü ve Omikron sebebiyle 

jet yakıtına olan talebin düştüğünü belirtti.

Petrol bu haftaki düşüşüyle, Kasım sonunda girdiği ayı 

piyasasından toparlanma emareleri gösteren piyasanın 

kazanımlarının bir kısmını geri vermiş oldu. ABD’de bu ay görülen 

vakaların yüzde 3’ünü oluşturan Omikronun hızlı yayılımı ve 

enflasyonun sert yükselebileceğine dair raporlar risk iştahının 

düşmesine ve yılsonu yaklaşırken işlem hacimlerinin düşmesine 

neden oldu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Omikron varyantının yayılmasına karşı alınan önlemler ve 

Çin’de artan vakaların talep üzerindeki olumsuz etkisiyle 

düşüşüne üçüncü günde devam ederken yeni güne alıcılı 

başladı. Yükselişlerde 72,50 direnci takip edilebilir. Geri 

çekilmelerde 70,74 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 70,74 – 70,01 – 69,31

Direnç Seviyeleri:  72,50 – 73,89 – 75,15
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin ekim ayı mevsimsellikten arındırılmış sanayi üretim 

verilerini açıkladı.

Buna göre, 19 üyeli Euro Bölgesi'nde sanayi üretimi, ekimde 

eylül ayına kıyasla yüzde 1,1, Ekim 2020'ye göre de yüzde 3,3 

arttı.

AB'de sanayi üretimi, ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 1,2, 

geçen yılın aynı dönemine göre de yüzde 3,6 yükseldi.

Söz konusu dönemde AB ülkeleri arasında aylık bazda sanayi 

üretiminde en fazla artış yüzde 3 ile Almanya ve Slovakya'da, 

yüzde 2,5 ile Yunanistan'da ve yüzde 2,1 ile Danimarka'da 

gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Fiyatın kısa vadeli destek hattında aşağı yönlü kırılması 

sonrasında tekrardan 1,13 seviyesinin altına düşen paritede takip 

edilebilecek destek 1,1272 ve 1,1258. Direnç seviyesi ise 1,1298 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1272 – 1,1258 – 1,1234

Direnç Seviyeleri: 1,1298 – 1,1312 – 1,1327

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, ülkede 

işsizlik ekim ayı itibarıyla yüzde 4,2’ye geriledi. İşsizlik oranı, 

eylülde yüzde 4,3 seviyesinde bulunuyordu.

ONS’den yapılan açıklamada, İngiliz hükümetinin salgın 

nedeniyle çalışamayacak durumda olanlara sağladığı maaş 

destek programının eylül ayının bitmesiyle sonlandırıldığı, işten 

çıkış işlemleri ekimde devam edenlerin verilere henüz 

yansımamış olabileceği kaydedildi.

Ülkede vasıflı çalışan ihtiyacı ise hemen her sektörde ağırlığını 

hissettirmeye devam etti.

ONS’nin verilerine göre, ülkede eylül, ekim ve kasım aylarını 

kapsayan üç aylık dönemde toplam iş gücü açığı 434 bin 500 

artarak toplam 1 milyon 219 bine yükseldi.

Verilere göre, İngiltere’de toplam iş gücü açığı, kasımda salgın 

öncesinin (2020 yılı ilk çeyrek) 434 bin 500 üzerinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD için aşağı yönlü fiyatlamaları devam ediyor. Geri 

çekilmelerde, 1,3204 destek konumunda. Olası yükselişlerde 

1,3268 direnç olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3204 – 1,3169 – 1,3120 

Direnç Seviyeleri:  1,3268 – 1,3291 – 1,3322

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

ABD, eski başkan Donald Trump’ın 2018’de Japon çelik ve 

alüminyumuna uyguladığı gümrük vergileri nedeniyle ortaya çıkan 

ihtilafları çözmek amacıyla Japonya’ya yeni bir anlaşma teklif etti.

Bloomberg'in haberine göre ABD Ticaret Bakanlığı ve ABD Ticaret 

Ofisi temsilcileri Ekim’de göreve gelen Başbakan Fumio Kishida

yönetimine ABD’nin yeni teklifini sundu. Fakat kaynaklar, Japon 

hükümetinin, Avrupa Birliği ile Ekim ayında yapılana benzer bir 

anlaşma yapma umuduyla henüz bu teklife olumlu yanıt 

vermediğini belirtti.

Ekim ayında ABD ve AB yetkilileri bir araya gelerek karşılıklı 

gümrük vergilerinin bir kısmını kaldıran bir ticaret anlaşmasına 

varmışlardı.

TEKNİK ANALİZ

Paritede 112,500 seviyelerinden 113,750 kadar yükselişler geldi, 

sonrasında bu seviyeler arasında yatay hareketini yukarı yönlü 

kırdı. USDJPY paritesinde yukarı yönlü ataklarda 114,505 direnç 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 113,801 destek seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 113,801 – 113,563 – 113,257

Direnç Seviyeleri: 114,505 – 114,745 – 115,008

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

IMF, kripto para ekosisteminin genellikle eleştirmenler tarafından 

belirtilen değerleme dışında sayısız zorlukla karşı karşıya 

olduğunu kabul etti. Yazıya göre, izleme, tanımlama ve risklerin 

yönetimi düzenlemelere ve firmalara meydan okuyor. Kripto para 

borsaları ve cüzdanlarından kaynaklanan operasyonel ve finansal 

bütünlük riskleri, yatırımcı koruması ve bazı sabit paralar için 

yetersiz rezervler karşılaşılan bu olumsuzluklara örnek 

gösterilebilir.  Yazıda ayrıca, yükselen piyasaların ve gelişmekte 

olan ekonomilerin “Kriptolaşma” denilen şeyin ivmesini gördüğüne 

de değinildi. Düzenlenmemiş kripto para pazarının artan 

benimseme nedeniyle, düzenlenmiş ekonomik sistemlerle 

bağlantılı olduğuna dikkat çeken IMF’ye göre, küresel mali 

düzenleyiciler standart bir düzenleme ile hızlı hareket etmezlerse, 

bu durum ciddi bir tehdit oluşturabilir. IMF konuyla ilgili blog

yazısında şunları belirtti 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 69000 zirvesinden gelen düşeni kıramaz ise tekradan

BTC’de satışlar derinleşebilir. Bu hafta sonu Bitcoinin 49000 

üzerinde kalıcılık sağlaması önümüz hafta için pozitif fiyatlanma 

geritrebilir. Gün içerisinde alt tarafta, 46802 destek olarak 

belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 50144 direncinin geçilip 

üstünde tutunması önemli olacaktır. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 46802 – 44551 – 42294

Direnç Seviyeleri: 50144 – 51775 – 53187

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Geçtiğimiz aylarda serbest bölgede kripto para ticareti yapılmasına 

izin verilen Birleşik Arap Emirlikleri’nde, büyük yatırım şirketlerinden 

biri olan Abu Dabi’li Mubadala Investment Company’den kripto para 

adımı geldi. “Artık şüpheci değilim”

ABD medyasından CNBC’ye konuşan şirket CEO’su Haldun El 

Mübarek, kripto para ekosistemi hakkında artık şüpheci olmadığını 

söyledi ve bazı alanlara yatırım yaptıklarını açıkladı:

“Bence kripto paralar gerçek. 2 sene önce 200 milyar dolar piyasa 

değeri vardı, şimdi ise 2,5 trilyon dolar ve artıyor. Birçok insan ve 

şirket bu sektöre şüpheci bakıyor ama ben artık endüstriyi şüphe 

duyulacak sektörler kategorisine koymuyorum. Regülasyonlar da 

kripto paraların yeni bir sisteme dönüşmesine yardımcı olacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da desteklerini yitirmeye devam ederken dün Bitcoin

tarafında gelen yükselişler ile toparlanma görülüyor. ETH’de için 

gün içi destek seviyesi 3869, direnç seviyesi ise 4111. Satışların 

derinleşme ihtimaline karşı alış yönündeki işlemler için stop loss ile 

işlemler önemlidir.  Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 3869 – 3732 – 3585 

Direnç Seviyeleri: 4111 – 4281 – 4346

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Lider kripto izleme servisi Balina Uyarısı son 15 saat içinde, $ 

üzerinde 16 milyon değerinde olduğunu tweeted etti XRP sikke 

Binance için HitBTC değişiminden gönderildi. İşte bu işlemin 

detayları.

Balina, 21 milyon XRP'yi dünyanın en büyük borsasına 

kaydırdı

Yukarıda bahsedilen blockchain hizmeti tarafından paylaşılan 

veriler, 21.001.636 XRP'nin (16.782.761 $'a eşdeğer) 

bilinmeyen bir cüzdana aktarıldığını gösteriyor.

Analytics platformu Bithomp, bu "bilinmeyen cüzdanın" 

Binance'e dayandığını ve HitBTC'deki cüzdanın Poloniex

borsası tarafından açıldığını açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Geçtiğimiz hafta mahkeme sürecinden Ripple lehine olumlu haber 

beklentisiyle yükselişler görülse de 0,94 seviyelerinden gelen 

satışlar ile 0,75 seviyelerinin altına kadar düştü. XRP için gün içi 

önemli destek seviyesi 0,79 direnç seviyesi ise 0,83 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde kademeli alımlar düşünülebilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,75 – 0,72

Direnç Seviyeleri: 0,83 – 0,85 – 0,86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Kripto para borç verme ve saklama platformu Ledn, hem 70 milyon 

dolarlık yatırım aldığını duyurdu hem de Bitcoin destekli “mortgage” 

ürününü tanıttı. Şirketten yapılan açıklamada yatırımın, yeni Bitcoin

“mortgage” ürünü de dahil olmak üzere hızlı büyüyen borç verme 

sistemini geliştirmek için kullanılacağı belirtildi.

Yatırım turunda T10 Holdings şirketinin yanısıra Coinbase

Ventures, Alan Howard, John Pfeffer, White Star Capital ve 

Kingsway Capital gibi isim ve şirketler de yer aldı.

Şirket finansal piyasalarda bir ilk olan Bitcoin destekli “mortgage” 

kredisi ürününü de ilk kez duyurdu. Böylece Ledn kullanıcıları bir 

emlak almak için Bitcoin’lerini teminat olarak gösterebilecekler ve 

aynı zamanda hem alınan emlakğın hem de Bitcoin’in fiyat 

yükselişlerinden faydalanma şansına sahip olacaklar.

TEKNİK ANALİZ

EOS geçtiğimiz haftaki satışlardan sonra 3 doların altına kadar 

gerilemişti. Bitcoindeki düşüşe rağmen EOS yükselişine devam 

ederken, yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,45 olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 3,18 desteği bulunuyor. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 3,18 – 2,99 – 2,72

Direnç Seviyeleri:  3,45 – 3,66 – 3,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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